ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 4266 ОТ 26.06.2014

О внесении изменений

в постановление Администрации города от 26.02.2014 № 1278

«Об утверждении положения

о порядке присвоения адресов объектам недвижимости

в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных услуг» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 26.02.2014 № 1278 «Об утверждении положения о порядке присвоения адресов объектам недви-жимости в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута» следующие изменения:
пункты 5.3.2, 5.3.3, 5.3.4 приложения к постановлению дополнить словами:

«В случае непредставления вышеуказанных документов документы         (их копии или сведения, содержащиеся в них) Администрация города в лице департамента архитектуры и градостроительства запрашивает в рамках межведомственного информационного взаимодействия в органах и организациях, в распоряжении которых находятся указанные документы».

2. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:

- от 28.02.2005 № 497 «Об утверждении положения о присвоении адресов объектам недвижимости в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута»;

- от 25.07.2005 № 1434 «О внесении изменений в распоряжение Адми-нистрации города от 28.02.2005 № 497 «Об утверждении положения о присвоении адресов объектам недвижимости в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута»;

- от 26.07.2007 № 1590 «О внесении изменений в распоряжение Админи-страции города от 28.02.2005 № 497 «Об утверждении положения о присвоении адресов объектам недвижимости в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута»;

- от 08.08.2008 № 2211 «О внесении изменений в распоряжение Адми-нистрации города от 28.02.2005 № 497 «Об утверждении положения о присвоении адресов объектам недвижимости в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута»;

- от 19.12.2008 № 3477 «О внесении изменений в распоряжение Админи-страции города от 28.02.2005 № 497 «Об утверждении положения о присвоении адресов объектам недвижимости в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов